
          
     Z Á K L A D N Í   Š K O L A   S T A R Á   B O L E S L A V 
    Jungmannova 164, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 

   okres Praha – východ, IČO: 75033330, tel: 326 911 188, 326 912 121 
   www.zsstaraboleslav.cz, e-mail: info@zsstaraboleslav.cz, datová schránka: kjemjv4 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

KANDIDÁTNÍ LISTINA 
zákonných zástupců nezletilých žáků školy 

 
pro volby do Školské rady Základní školy Stará Boleslav,  

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,  
Jungmannova 164, okres Praha – východ 

 
(Kandidáti jsou uvedeni bez akademických titulů v abecedním pořadí.) 
 
 
 

 
Dvoržáková Miluše   - zákonný zástupce žákyně IV. D 
 
Představení kandidáta: „Vystudovala jsem mezinárodní obchod na Vysoké škole ekonomické v Praze. 
Pracuji v zemědělství – v oblasti ochrany rostlin a zavádění nových technologií do zemědělské praxe. 
Dále se aktivně účastním projektů, které populární formou představují studentům i široké veřejnosti 
nové vědecké obory a v posledních letech se věnuji také rozvoji a podpoře projektů pro vzdělávání dětí 
v oblasti ochrany rostlin na středních a základních školách.  
  
V rámci své činnosti ve školské radě budu podporovat aktivity, které povedou ke zvýšení součinnosti 
školy a rodičů, podpoře vzájemného respektu a zvyšování osobní zodpovědnosti žáků.“  

 
 
 
Štěpánková Petra   - zákonný zástupce žákyně II. C a žáka VI. A 
 
Představení kandidáta: „Jsem matkou dvou žáků této školy (6. a 2. třída).  Ráda bych, jako zástupce 
rodičů, tlumočila jejich postoje a názory vedení školy. Mám zájem projednávat podněty a konstruktivní 
nápady rodičů s vedením školy i zástupci zřizovatele.   
V loňském roce jsem se aktivně podílela na řešení stravy ve školní výdejně a pomohla vyvolat jednání 
mezi školou, dodavatelem stravy a zástupci zprostředkovatele, které bylo konstruktivní a vedlo  
k nastavení procesů kontroly stravování našich dětí ve školní výdejně. Proto vidím smysl ve školské 
radě a ráda bych se stala jejím členem.“ 

 
 
 
 
 
Zveřejněno 6. 10. 2023   Za přípravný výbor: PaedDr. Hana Poncarová 
         Jan Hradecký 
         Mgr. Jakub Ších 

http://www.zsstaraboleslav.cz,%20e-mail:%20info@zsstaraboleslav.cz

